ÉVIER DE CUISINE
FI3219D10
FI3219D10
MUR
CARACTÉRISTIQUES :
Acier inoxydable 304 de première qualité, calibre 16 (Alliage
18/10 chrome/nickel)
Finition satinée polie
Absorption sonore résistante et revêtement
Un coin de 10mm subtilement courbé pour une allure
contemporaine facilement nettoyable.
Dim. Extérieures : 32'' x 19'' / 813mm x 438mm
Dim. Intérieures : 17 1/8'' x 17'' / 434mm x 433mm
		    11 7/8'' x 17'' / 303mm x 433mm
Profondeur de la Cuve : 10''
COMPOSANTES FOURNIES :
Gabarit de découpe
Supports de montage
Panier filtrant supérieur Fiore
Passoire et égouttoir Fiore
25
4
[1
0"
]
813 [32"]
48
3
[1
9"
]25 [1"]
9
0
 [
3
 1
/2
"]
12
0
[4
 3
/4
"]
303 [11 7/8"]
26 [1"]
434 [17 1/8"]
43
3
[1
7"
]
763 [30"]
90
°
30
 [1
 1
/8
"]R5
 [R
1/
4"
]
R1
0 [
R3
/8"
]
R1
0 [
R3
/8"
]
R10 [R3/8"]
A01
APRIL 15, 2016
SINK FiORE_3219D
Designer/Contractor Project Title Drawing Description Print Date
Sheet size
11" x 17"
Checked by JG
Sheet No.
Prepared for
Drawn by
1/2" = 1'-0"
MM,JM
ScaleProject Stage Quantity